

## 【オプトレ!】約款 新旧対照表

下線部分が変更点

| 変更箇所                       | 新約款   | 旧約款  |
|----------------------------|---|--|
| <p>第 29 条（本口座の停止または解約）</p> | <p>(1) お客様が当社に対し本口座、外貨 ex 口座の停止の申し入れをした時。</p> <p>(5) 外貨 ex 口座が停止された時。</p> <p>(1) お客様が当社に対し本口座、外貨 ex 口座の解約の申し入れをした時。</p> <p>(7) 本口座または外貨 ex 口座が解約された時。</p> | <p>(1) お客様が当社に対し本口座、外貨 ex 口座、<u>MT4 口座</u>の停止の申し入れをした時。</p> <p>(5) 外貨 ex 口座および<u>MT4 口座</u>が停止された時。</p> <p>(1) お客様が当社に対し店頭通貨バイナリーオプション取引の<u>本口座、外貨 ex 口座、MT4 口座</u>の解約の申し入れをした時。</p> <p>(7) 本口座または外貨 ex 口座、<u>MT4 口座</u>が解約された時。</p> |